

दिनांक 23 फरवरी, 2026 को, राजा भोज विमानतल, भोपाल पर नए डॉग केनेल का उद्घाटन विमानपत्तन निदेशक भोपाल, श्री रामजी अवस्थी और कमांडेंट के.औ.सु.ब., श्री अतुल भनोत्रा ने भाविप्रा और के.औ.सु.ब. भोपाल एयरपोर्ट के वरिष्ठ अधिकारियों की उपस्थिति में किया। भोपाल विमानतल पर के.औ.सु.ब. यूनिट में अभी 6 प्रशिक्षित श्वान हैं। 4 डॉग केनेल पहले से मौजूद थे, अब 2 नए केनेल और बनाए गए हैं और सभी मौजूदा केनेल का अपग्रेडेशन पूरा हो गया है। सभी केनेल में डॉग हैंडलर के रहने की खास सुविधाएं।

On 23rd February, 2026, inauguration of new dog kennels at Raja Bhoj Airport, Bhopal was done by Airport Director Bhopal, Sh. Ramjee Awasthi and Commandant CISF, Sh. Atul Bhanotra in presence of senior officers of AAI & CISF Bhopal Airport. The CISF unit at Bhopal Airport currently has 6 trained dogs. 4 dog kennels were already available, 2 new kennels have been constructed & upgradation of all existing kennels has completed. All kennels are equipped with dedicated accommodation facilities for dog handlers.





